
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Ćmielowa do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem  zbrojnym  na 
terytorium tego państwa  , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149E14C4-4F21-4121-B958-79ACC6E5332F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

851

85195

2010

852

85231

2100

85295

2100

853

85395

2100

855

85502

2010

85503

2010

85513

2010

85595

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 124/2022 z 15.11.2022 r.

Data podjęcia 2022-11-15

Rodzaj Plan dochodów

1 531,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 3 000,00

1 540,00

1 540,00

Urzędy wojewódzkie 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

1 540,00

Ochrona zdrowia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Pomoc dla cudzoziemców

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

1 233,00

11 888,00

900,00

900,00

11 888,00

333,00

333,00

115 204,00

115 204,00

11 888,00

116 091,00

- 659,00

- 659,00

15,00

15,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149E14C4-4F21-4121-B958-79ACC6E5332F. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

133 752,00

1 531,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149E14C4-4F21-4121-B958-79ACC6E5332F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60004 10 000,00

4300 10 000,00

60016 (10 000,00)

4210 (5 000,00)

4300 (5 000,00)

700 0,00

70005 0,00

4270 26 000,00

4300 (20 000,00)

4480 (6 000,00)

710 2 000,00

71035 2 000,00

4300 2 000,00

750 3 000,00

75011 3 000,00

4010 2 200,00

4110 800,00

75023 0,00

4210 10 000,00

4260 (20 000,00)

4300 5 000,00

4400 3 000,00

4410 2 000,00

4610 (2 000,00)

4700 2 000,00

754 11 000,00

75412 11 000,00

4170 3 000,00

4260 1 000,00

4280 1 000,00

4350
1 000,00

4430 5 000,00

758 (13 000,00)

75818 (13 000,00)

4810 (13 000,00)

801 0,00

80101 0,00

4350
7 000,00

4750 (18 000,00)

4850
11 000,00

851 1 540,00

85154 0,00

4170 3 000,00

4300 (6 000,00)

4400 3 000,00

85195 1 540,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Różne opłaty i składki

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 124/2022 z 15.11.2022 r.

Data podjęcia 2022-11-15

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149E14C4-4F21-4121-B958-79ACC6E5332F. Podpisany Strona 1



4210 540,00

4300 1 000,00

852 1 233,00

85231 900,00

3290
900,00

85295 333,00

3290
333,00

4260 10 000,00

4300 (10 000,00)

853 11 888,00

85395 11 888,00

3280 11 888,00

855 116 091,00

85502 115 204,00

3110 112 204,00

4010 2 000,00

4110 350,00

4120 50,00

4260 600,00

85503 15,00

4210 15,00

85513 (659,00)

4130 (659,00)

85595 1 531,00

3290
1 501,00

4350
30,00

133 752,00Razem:

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149E14C4-4F21-4121-B958-79ACC6E5332F. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 10 0 1095 2010 468989 468989 468989 9195,86 459793,14

750 75011 2010 143 522 143 522 143 522 143 522

751 75101 2010 1542 1542 1542 1542

758 75814 2010 563,02 563,02 563,02 563,02

801 80153 2010 30919 30919 30919 30919

851 85195 2010 3010 3010 3010 3010

852 85219 2010 3654 3654 3654 3654

852 85228 2010 69470 69470 69470 61 174 7896 400

852 85295 2010 811002,50 811002,50 811002,50 12 668 3514 794820,50

855 85501 2060 2368277 2368277 2368277 5950 1869 2360458

855 85502 2010 4024727 4024727 4024727 448292 18637 3557798

855 85503 2010 423 423 423 423

855 85513 2010 96471 96471 96471 96471

Wydatki bieżące

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2022 r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149E14C4-4F21-4121-B958-79ACC6E5332F. Podpisany Strona 1



8022569,52 8022569,52 8022569,52 682 906,88 622532,14 0 6717130,50 0 0 0 0 0 0Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149E14C4-4F21-4121-B958-79ACC6E5332F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 124/2022 z 15.11.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 124/2022 z 15.11.2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 124/2022 z 15.11.2022 r.



